UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày    tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra việc thực hiện nạo vét lòng hồ hồ chứa nước Liệt Sơn,

phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6673/UNND-KTN ngày

28/12/2023 về việc kiểm tra, xem xét tham mưu giải quyết Đơn kiến nghị của một

số người dân sống tại Tổ dân phố Hiển Văn, phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ

phản ánh liên quan đến việc nạo vét lòng hồ hồ chứa nước Liệt Sơn (có bản chụp

kèm theo), Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức kiểm tra hiện trường

và họp bàn giải quyết với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, chủ trì;

- Đại diện các đơn vị trực thuộc Sở: Chi cục Thủy lợi, Chi cục Thủy sản;

- Đại diện các Sở: Sở Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo Công an thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác CTTL Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Phổ Hòa;

- Mời các ông, bà có tên trong Đơn phản ánh (Kính nhờ UBND phường

Phổ Hòa thông báo mời).

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Kiểm tra hiện trường việc thực hiện nạo vét lòng hồ hồ chứa nước Liệt

Sơn và họp bàn giải quyết kiến nghị của một số người dân Tổ dân phố Hiển Văn,

phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ.

- Đề nghị Công ty TNHH MTV Khai thác CTTL Quảng Ngãi chuẩn nội

dung, tài liệu để phục vụ buổi kiểm tra. Lưu ý: Nhất là tài liệu về theo dõi trong

quá trình thi công (gồm: nhật ký thi công, bản vẽ hoàn công…)

3. Thời gian và địa điểm

Lúc 8 giờ 30 phút, ngày 4/01/2022 (Sáng thứ 5) tập trung tại hồ chứa nước

Liệt Sơn để kiểm tra hiện trường, sau đó họp tại UBND phường Phổ Hòa.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian để cuộc họp đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu VT.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-01-02T09:37:56+0700

		2024-01-02T10:03:37+0700

		2024-01-02T10:03:37+0700

		2024-01-02T10:03:37+0700